MINAKAZ TIMQN_ENEPTEIQN MM 18_4_2013 SUMS

18/4/2013

~

MITSUBISHI
MOTORS

MINAKAZ AIANIKQN TIMQN & NMPOQOHTIKQN ENEPIEIQN - AINO 18 /4 - 31/5/2013

Kwdikég DAX

COLT 3D
MMA-Z34AMNLHL6-BY1-09
MMA-Z34AMNLHL6-C15-09
MMA-Z34AMNLHL6-C16-09
MMA-Z37AMNMFL6-BZ1-09

COLT 5D

MMA-Z33AXNLHL6-YD5-11
MMA-Z34AXJILHL6-YD6-11

LANCER

MMA-CY1ASNSPL6-B01-11
MMA-CY1ASNSPL6-B80-11

MMA-CX1ALNSPL6-B01-11

MMA-CX1ALNSPL6-B80-11

ASX

MMA-GAIWXNHXL6-B07-11

MMA-GAIWXNHXL6-B34-11 MMA-
GA1IWXNHXL6-B40-11

MMA-GAIWXNHXL6-B02-11

MMA-GA6WXJHXL6-B08-11 MMA-
GAG6W XJHXL6-B08-12

MMA-GA6WXJIHXZL6-B08-11 MMA-
GABWXJIHXZL6-B08-12

ASX MY13

MMA-GAIWXNSXL6-B83-13
MMA-GA6W XJHXL6-B08-13

MMA-GA6W XJHXZL6-B08-13

MovTéAo

COLT 3D
COLT 3D
COLT 3D
COLT 3D

COLT 5D
COLT 5D

LANCER
LANCER

LANCER S/B

LANCER S/B

ASX
ASX
ASX

ASX

ASX

ASX MY13
ASX MY13

ASX MY13

‘Exkdoon

1.3 INFORM
1.3 INVITE
1.3 INTENSE
1.5 RALLIART

1.3 INSPIRE ClearTec
1.3 INSPIRE AMT

1.6 INFORM
1.6 INVITE

1.6 INFORM

1.6 INVITE

1.6 INVITE
1.6 INTENSE
1.6 INTENSE PANORAMA

1.8 INVITE

1.8 INVITE 4WD

1.6 INFORM
1,8 INVITE

1.8 INVITE 4WD

EvOsIKTIKN
Alaviki TIPA

12.740 €
13.590 €
14.110 €
18.580 €

11.790 €
12.690 €

16.860 €
18.380 €

16.860 €
18.380 €

22920 €
24440 €
25160 €

26.860 €

29.390 €

20.790 €
26.860 €

29.390 €

MeTaAAIKO

350 €
350 €
350 €
350 €

350 €
350 €

470 €
470 €

470 €
470 €

500 €
500 €
500 €

500 €

500 €

500 €
500 €

500 €

AMNOxzYPzH

M.A
M.A
M.A
M.A

960 €
960 €

1.208 €
1.301 €

1.137 €
1.218 €

1.430 €
1.430 €
1.430 €

2100 €

2100 €

1.220 €
1.861 €

1.993 €

Aiaviki iy pe amréoupon
XWPig HETAAAIKO XpWHa

M.A
M.A
M.A
M.A

10.830 €
11.730 €

15.652 €
17.079 €

15.723 €
17.162 €

21.490 €
23.010 €
23.730 €

24.760 €

27.290 €

19.570 €
24999 €

27.397 €

Opelog pe OMNA

4.500 €
4.500 €
4.500 €
4.500 €

1.000 €
1.000 €

3.000 €
3.000 €

3.000 €
3.000 €

2.500 €
2.500 €
2.500 €

2.500 €

2.500 €

2.000 €
1.800 €

1.800 €

2UVOAIKO 6@eAog pe
aTTéoupon

4.500 €
4.500 €
4.500 €
4.500 €

1.960 €
1.960 €

4.208 €
4.301 €

4137 €
4218 €

3.930 €

3.930 €

3.930 €

4.600 €

4.600 €

3.220 €

3.661 €

3.793 €

ENAEIKTIKEZ TIMEZ ME
O®EAOZ 'H/KAI ANOzYPzH
XQPIZ METAAAIKO

8.240 €
9.090 €
9.610 €
14.080 €

9.830 €
10.730 €

12.652 €
14.079 €

12.723 €
14.162 €

18.990 €
20.510 €
21.230 €
22.260 €

24.790 €

17.570 €
23.199 €
25.597 €

2{0]0)
MMA-KA4TNENMZL6-B02-14  |L200 SC 2.5 INFORM 2WD (DPF) MY14 16.950 € 270 € 344 € 16.606 € 2.000 € 2.344 € 14.606 €
MMA-KA4TNENMZL6-B99-10 MMA-
TNV (e L200 SC 2.5 INFORM A/C 2WD MY10/11 17.660 € 270 € 353 € 17.307 € 2.000 € 2.353 € 15.307 €
1853€ + 3 xpodvia dwpedv
MMA-KA4TNENMZL6-B85-14  |L200 SC 2.5 INFORM A/C 2WD (DPF) MY14 17.990 € 270 € 353 € 17.637 € . ) 16.137 €
Opelog €1,500 kai service
MMA-KB4ATNENMZL6-B80-13 3 xpovia dwpedv 1930€+3 ypovia dweedv
L200 SC 2.5 INFORM A/C 4WD MY13/14 21.590 € 270 € 430 € 21.160 € service XPO P 19.660 €
MMA-KB4TNENMZL6-B80-14 service
MMA-KBATNCNUZL6-B82-11  |L200 CC 2.5 INVITE 4WD MY11 23.950 € 300 € 461 € 23.489 € 2.500 € 2.961 € 20.989 €
MMA-KB4TNCNUZL6-B82-12
MMA-KB4TNCNUZL6-B81-13  |L200 CC 2.5 INVITE 4WD MY12/13/14 23.950 € 300 € 461 € 23.489 € 2.000 € 2.461 € 21.489 €
MMA-KB4TNCNUZL6-B81-14
MMA-KBATGCNXZPL6-B92-11  [L200 CC 2.5 INTENSE PLUS 4WD MY11 28.400 € 300 € 545 € 27.855 € 2.500 € 3.045 € 25.355 €
MMA-KB4TGCNXZPL6-B92-12
MMA-KB4TGCNXZPL6-B86-13 |L200 CC 2.5 INTENSE PLUS 4WD MY12/13/14 28.400 € 300 € 545 € 27.855 € 2.000 € 2.545 € 25.855 €
MMA-KB4TGCNXZPL6-B86-14
MMA-KB4TNJNUZL6-B83-14  |L200 DC 2.5 INVITE 4WD MY14 25.900 € 320 € 395 € 25.505 € S < SO Gy 23.505 €
' ' ' Opehog €2,000 service '
MMA-KB4TGINXZL6-BI0-12 KQI 3 XPOVIA | 5 420 + 3 ypovia Swpedy
MMA-KB4TGINXZL6-B87-13  |L200 DC 2.5 INTENSE 4WD MY12/13/14 27.370 € 320 € 420 € 26.950 € Owpeav service service 24.950 €
MMA-KB4TGJINXZL6-B87-14
MMA-KB4TGJINXZPL6-B88-11 |L200 DC 2.5 INTENSE PLUS 4WD MY11 30.360 € 320 € 464 € 29.896 € 2.500 € 2.964 € 27.396 €
Opehog €2,000 kai ] .
MMA-KBATGJINXZPL6-B88-14 2.5 INTENSE PLUS 4WD MY14 30.360 € 320 € 464 € 20.896 € 3 ypovia Bwpedy | <2404+ 2e)$€i(é\ga Swpeav 27.896 €
L200 DC service
MMA-KB4TGJYXZPL6-B97-11 200 DC 2.5 INSTYLE A/T 4WD MY11 33.760 € 320 € 524 € 33.236 € 2.500 € 3.024 € 30.736 €
MMA-KB4TGJYXZPL6-B97-12 OgeAog €2,000 kai €2 524 + 3 vOOVIA 5 .
MMA-KB4TGJYXZPL6-B89-13 2.5 INSTYLE A/T 4WD MY12/13/14 33.760 € 320 € 524 € 33.236 € 3 XPOVIO SWPEAV ’ seXrSiz\ga wpeav 31.236 €
MMA-KB4TGJYXZPL6-B89-14 |L200 DC service

M.A.

O1 TpowoNTIKES EVEPYEIC apopouv TTapayyeliec amo 18/4/2013 kal karapyouv KABe mponyouuEvo.

aQPoPA QUTOKIVNTA EKTEAWVIOUEVA XWPIS JIKAiwWUa aTTOoUpPOnNS

AAEADOI ZAPAKAKH A.E.B.M.E.



